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Garden 24 reflektorek 45cm
IP44 LED 106932 czarny

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary:
Szerokosé: 90 mm
Wysokos¢: 580 mm
Gtebokos$é: 140 mm

Opis:

Materiat: metal

Kolor wykohczenia: czarny

Zasilanie: 24 V AC (niezbedny odpowiedni transformator 106924, 106925)
Zrédto $wiatta: 1 x 6 W LED (modut LED w komplecie)
Klasa energetyczna Zrédet Swiatta: A - A++
Temperatura barwowa $wiatta: 3000 K

Barwa Swiatfa: ciepta biata

Strumien Swietlny: 330 Im

Kat rozsytu swiatta: 90°

Stopien IP: 44

Klasa ochrony: IlI

379,00 zt
Dostepny

7-14 dni
106932-MAR
106932
7330024568563
Markslojd
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